
USD３００割引

USD１５０割引

ＵＳＤ ３００ 割引

③ 早割り限定

ＵＳＤ １５０ 割引

※条件は共通のご案内をご確認ください。

なお、①と②または③の割引条件は重複も可

能です。



サンパウロ・グアリュ-リョス空港、ターミナル2　航空会社カウンターにご集合いただきまして、チェックインとなります。
※当日、空港には、弊社日本語スタッフがご一緒し、出発お手続きのお手伝いを致します。
サンパウロ・グアリュ-リョス国際空港発、（空路・直行）サンタクルズへ　（約３時間10分）
ボリビア・コチャバンバ空港着
着後、乗り継ぎアシストがご案内・サポートを致します。
コチャバンバ空港発　（約４５分）
ラパス国際空港着 リッツアパート ホテル
着後、日本語スタッフがお待ちしております。空港よりホテル（約１時間）へご案内致します。 又は同等デラックスクラス
ホテルにて昼食をお召し上がりください。 ラパス泊
チェックイン後は自由行動となります。
夕食はホテルにてお召し上がりください 朝：機内／昼：なし／夕：ホテル

早朝発のため、朝食ボックスをご用意致します。
集合時刻にチェックインアウトを済ませホテルロビーに集合（集合時刻は現地にて事前にお伝え致します。）
ホテルより空港へ参ります。（約３０分） ウユニタウンのホテル予約の場合
ラパス空港発,（約１時間） ヒラソラレス又は同等クラス
ウユニ空港着
着後、日本語スタッフがお待ちしております。空港よりウユニ観光へ参ります。 塩のホテル確約コースの場合
ウユニ塩湖観光へ＜日本語アシスト付・ランチ付・長靴無料貸出し＞ クリスタルサマナ
市街にある列車の墓場を見学致します。その後、ウユニ塩湖周辺のコルチャニ村へ パラシオデサル、ルナサラダ
塩の精製場、民芸品、などを見学し、ウユニ塩湖へ参ります。 スマフリチャリのいずれか
塩湖内にて、観光を行ってまいります。　途中、ランチはホテルにてお召上がりください。
終了後はホテルへチェックイン致します。 ウユニ泊
休憩をはさみ、夕日（サンセット）鑑賞へ参ります。
夕食はホテルにてお召し上がりください 朝：BOX／昼：ホテル／夕：ホテル

集合時刻にホテルロビーに集合（集合時刻は現地にて事前にお伝え致します。） ウユニタウンのホテル予約の場合
星空観賞と朝日（サンライズ）鑑賞へ参ります。 ヒラソラレス又は同等クラス
終了後はホテルへもどり、朝食をお召し上がりください。
２日目・ウユニ塩湖観光へ＜日本語アシスト・ピクニックランチ付・長靴無料貸出し＞ 塩のホテル確約コースの場合
昨日とは違う場所へ参ります。また昼食は塩湖内にてピクニックランチをお召し上がり下さい。 クリスタルサマナ
インカワシ島にも参りますが、この時期　水の溜まり具合で行けない場合がございます。 パラシオデサル、ルナサラダ
予めご了承ください。 スマフリチャリのいずれか
終了後はホテルへ、 ウユニ泊
１日目の夕日鑑賞が出来なかった場合の予備日となります。
夕食はホテルにてお召し上がりください 朝：ホテル／昼：塩湖内／夕：ホテル

ご希望の方は、　星空（スター）観賞と朝日（サンライズ）鑑賞へ
ホテルにて、朝食をお召し上がりください。
集合時刻にチェックインアウトを済ませホテルロビーに集合（集合時刻は現地にて事前にお伝え致します。）
空港へ参ります。（約２０分）
ウユニ空港発　（約１時間）　※空港にて空港税１１ボリビーアノ（約２ドル）のお支払いが必要となります。
ラパス空港着
着後、日本語スタッフがお待ちしております。空港よりラパス市内観光へ参ります。
ラパス市内観光へ＜日本語アシスト付＞
奇岩で有名なムーンバレー（月の谷）、ムリーリョー広場、魔女市場などに参ります。 リッツアパート ホテル
また、ロープウェイに乗車して街並みをご覧頂きます。 又は同等デラックスクラス
昼食は現地レストランとなります。 ラパス泊
観光終了後は、１日目と同じホテルにご宿泊となります。
チェックイン後は自由行動となります。　夕食は各自にてお取りください。 朝：ホテル／昼：ﾚｽﾄﾗﾝ／夕：各自

早朝発のため、朝食ボックスをご用意致します。

集合時刻にチェックインアウトを済ませホテルロビーに集合（集合時刻は現地にて事前にお伝え致します。）
空港へ参ります。
ラパス空港発　（約１時間５分）
サンタクルズ空港着
着後、日本語アシストが乗り継ぎのご案内・サポートを致します。
サンタクルズ空港発　（約２時間３５分）
サンパウロ・グアリューリョス国際空港着
**************お疲れ様でした。**************** 朝：BOX／昼：各自／夕：各自

食事

5:55

8:30
12:05

18:40
17:55

6:55１２月２８日

4:00

11:15

夜

夜

１２月２７日

夕刻

10:15

１２月２５日 終日

早朝

１２月２６日

夕刻

8:30

8:40

6:30

早朝

10:45

13:15

10:00

■日本国籍の方のビザ（査証）について→
●ボリビアはVISAは必要ございません。ブラジルに入国の際はビザが必要となります。あわせてブラジルに現在駐在・お住まいの方はパスポートのオリジナルとご一緒に、RNE（外国人登録カード）のオリジナル
をお持ちください。※日本国籍以外の方は、上記とは異なります。ご自身にて自国及び渡航先の領事館、入国管理事務所等にお問い合わせのうえ、必要な手続きをお済ませください。
■パスポートの残存にご注意ください。６か月以上の残存期限必要となります。 　ボリビアは黄熱病（イエローカード）推奨国ですので、必要はございませんがお持ちの方はご所持ください。
■現地危険情報・衛生情報→
●渡航先（国又は地域）によっては外務省危険情報など安全関係の情報が出されている場合がありますので、外務省ホームページ　(http://www.anzen.mofa.go.jp) などでご確認下さい。
●渡航先（国又は地域）の衛生状況は、厚生労働省「海外渡航者のための感染症情報」ホームページ  (http://www.forth.go.jp/) でご確認下さい

スケジュール

共通のご案内　お申込みの際、必ずお読み下さい。
「購入時の条件」
●旅行代金／５日間／大人お1人様の旅行代金（2名1室利用時）となります。
●当ツアー内容については、サンパウロ発着往復航空券、空港とホテル間の送迎、ﾎﾃﾙ宿泊、観光地入場料またツアー行程内に観光、食事がある場合は含まれております。
●航空会社はボリビアン航空利用予定。ボリビア国内はボリビアン航空利用予定　但し急遽航空会社が変更する場合もござます。予めご容赦ください。
●ホテルについては、弊社基準　ラパス／リッツアパート・5星デラックスクラス又は同等ホテル利用、ウユニ／塩のホテル選択の場合は　クリスタルサマナ、パラシオデサル、ルナサラダ、スマフリチャリのいずれかとな
ります。街のホテル選択の場合は、ヒラソラレスまたは同等クラスとなります。
●サンパウロから、日本語添乗員はおりません。現地ボリビア内にて日本語アシストが同行致します。
●食事：日程表内の内容となります。内容は事前に分かりかねます。
●旅行内容の変更については、お受けできません。
●一人参加時又は、2名以上でご参加の一人部屋（1名1室）追加代金は　USD300（街の中のホテル利用時）、USD400（塩のホテル利用時）の追加代金を申し受けます。
●掲載の代金に加え、各国諸税や出入国税、空港施設使用料などの税金（TAX）USD245程度が別途必要となります。急遽料金が変動する場合がございます予めご容赦ください。
●ウユニ空港出国時、別途１１ボリビアーノ（USD払いも可能ただし、USD2～3程度となり、実際の為替より少し高めとなります。）空港にてお支払いください。

●キャンセル（取消）時には取消料を頂戴いたします。ご出発日前日起算にて90日前より45日前迄のキャンセルは20％、31日前迄は30％、15日前迄は50％、14日以降は100％となります。
●ご予約条件として、予約希望後3日以内に、ご契約書面（お申込書）、予約金1000レアル　X　人数分を頂戴します。
●ご旅行代金最終決定日（レアル金額決定）は２０１９年１１月１２日（火）における IATA（国際運送機関）レートに3％の為替リスクを乗じた金額（小数点第3位以下切り上げ）にて算出します。
●最終残金支払日は２０１９年１１月２２日までとなります。予めご了承の上、お申込みください。
●今ツアーは　８名以上にて催行が決定となります。決定の可否は２０１９年１１月１１日頃となります。

割引適用につきまして、
●ファミリー限定割引（３名１室利用の場合）お子様は１ベッドないしは、２ベッドにて添い寝という１部屋利用の場合、お子様お一人様のみUSD３００の割引が可能となります。
●ファミリー限定割引（４名２室利用の場合）基本料金より、お子様のみUSD１５０の割引が可能となります。
●超早割り（８月３１日迄のお申込み・予約）期限内にてお申込み頂いたお客様に限りまして、お一人様USD３００の割引が可能となります。（座席を有しない２歳未満のお子様を除く）
●早割り（１０月２５日迄のお申込み・予約）期限内にてお申込み頂いたお客様に限りまして、お一人様USD1５0の割引が可能となります。（座席を有しない２歳未満のお子様を除く）
なお、ファミリー割引と早割りは重複が可能となります。また、超早割は限定人数となり、期限内でも人数に達し次第終了いたします。予めご容赦ください。

日程 時間

3:30

１２月２４日

15:25

9:40

 
■時間帯の目安

早朝 朝 午前
08:00～

深夜
23:00～04:00～

午後
13:00～06:00～

夜
18:00～

夕刻
16:00～

昼
12:00～

企画・手配・販売： F.T.S. TURISMO LTDA.

お問い合わせ先（日本語にて） +55-11-2386-7179


